

رشد ۱۵ درصدی تولید فولاد هرمزگان در بهار

را آغاز کند و هم‌اکنون این طرح‌ها با سرعت خوبی پیش می‌روند. در کنار این پروژه‌ها در حال اجراست پروژه‌های دیگری نیز مانند تونل گرم، افزایش ظرفیت پروژه‌ها و ...

از ۱۵ میلیون تن به ۳۲ میلیون تن و اجرای مدول چهارم این اسفنجی‌زی در دست ماست. قرار دارد که به زودی، شاهد عملیات احرام آرا در این تونل‌ها باشیم.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در تیرماه سال گذشته، شاهد رشد ۱۵ درصدی تولید فولاد مبارکه از طرح‌های توسعه شرکت فولاد هرمزگان در سال گذشته ۲۴ درصد و تولید را به ثبت رساند و در سال جاری نیز با ثبت دو کسب و کار تولیدی، شاهد رشد دومیه.

به گزارش خبرنگار دیپسا، طحله، معروفاتی در جلسه بازدید محمدباقر طیبی، مدیرعامل فولاد مبارکه از طرح های توسعه فولاد هرمزگان، با تقدیر از مساهمت های مهندسی فولاد مبارکه و مدیرعامل شرکت به ویژه در اجرای طرح های توسعه ای، ضمن اشاره به دستاوردهای فولاد هرمزگان در سال گذشته بیان کرد: «سال ۱۴۰۱ علی رقم همه مشکلات تولید اعم از محدودیت های انرژی، عوارض صادراتی، کاهش قیمت های جهانی و... توانستیم ۴۶ رکورد را در حوزه تولید به ثبت برسانیم که حاصل تلاش دسته جمعی همه کارکنان بوده است. فولاد هرمزگان در سال گذشته از نمود فولادسازانی بود که حتی از ظرفیت سالانه خود عبور کرد. در سال جاری نیز شاهد دو رکوردشکنی نیز تولید ماهیانه فولاد هرمزگان بودیم. تا پایان خرداد ماه نیز علی رغم اینکه محدودیت های انرژی در این ماه گریبانگیر ما شده است، شاهد رشد ۱۵ درصدی تولید نسبت به مدت مشابه سال قبل خواهیم بود. این به اندازه اجرای طرح های توسعه ای بزرگ فولاد هرمزگان در یک سال اخیر، تصریح کرد: فولاد هرمزگان در سال ۱۴۰۰ توانست با هماهنگی با هلدینگ شامل عملیات اجرایی چهار طرح بزرگ توسعه ای شامل مگادول (پروژه ای که مگادول ایستگاه مستقیم ستاره سینم هرمز، سیلوی ذخیره آهن اسفنجی و گازهای صنعتی

تجدید آگهی مزایده عمومی

بانک ملت
bank.mellat

مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان در نظر دارد اموال مزاد و اسقاطی رایانه‌ای و تدارکاتی خود را از طریق مزایده عمومی به ده درصد تخفیف مبلغ کارشناسی به فروش

برسانند. متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ جهت دریافت اوراق مزایده و بازدید از اموال به مدیریت شعب بانک ملت هر مزگان به آدرس بندر عباس، بلوار امام خمینی (ره)، روبروی مصلى

قدس مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات روز شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ ساعت ۱۰ می باشد.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های ۰۳۳-۳۳۳۵۳۰۳۳-۳۳۳۴۵۶۰۷-۷۶ تماس حاصل نمایند.

◀ مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان

مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه:

فولاد هرزگان همسو و هم راستا با استراثری های فولاد مبار که پیش می رود

صفحه ۱ را بخوانید



عکس: خریا

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان خبر داد

رشد ۵۲ درصدی خرید تضمینی گندم از کشاورزان هرمزگانی

از ابتدای شروع خرید تضمینی گندم تاکنون ۶۴ هزار تن گندم از کشاورزان پرتلاش استان خریداری شده است

خبر اختصاصی // سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان از خرید تضمینی ۶۶ هزار تن گندم از کشاورزان استان خبر داد و گفت: این امر در مقایسه با سال گذشته رشد ۵۲ درصدی را نشان می‌دهد. عبدالله رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه دریا با بیان اینکه گندم نقش بسزایی در تأمین امنیت غذایی مردم دارد، افزود: کردیم این محصول مهم به عنوان یکی از کالاهای اساسی و استراتژیک کشور می‌شناسایی در ادامه از طرفدار خرید گندم با نرخ تضمینی از کشاورزان موجب کاهش واردات، حذف دلالت و واسطه‌ها،

جلوگیری از خروج ارز، تامین امنیت غذایی در کشور، حمایت از کشاورزان داخلی و... می شود و این امر جزء سیاست های مهم دولت خدمتگزار است.

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان، خاطر نشان کرد: از ابتدای شروع خرید تضمینی گندم تاکنون ۶۴ هزار تن گندم از کشاورزان پرتلاش استان خریداری شده است.

[◀ ادامه در همین صفحه](#)

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان خبر داد

رشد ۵۲ درصدی خرید تضمینی گندم از کشاورزان هرمزگانی



مال گذشته داشت. رضایی در پایان با بیان اینکه حجم سسترده و مهم خرید گندم از کشاورزان هر مرغانی به پایان رسیده است، گفت: اما سامانه جهت خرید گندم های احتمالی تا تیر ماه هم چنان فعال خواهد بود.

اروان استان پرداخت شده است. رضایی از تصویب و امضای این قرارداد خبر داد و افزود: «این قرارداد به ازای قیمت نهایی خرید تضمینی گندم به قیمت هر بیلگرم ۱۵ هزار تومان از سوی شورای قیمت گذاری محصولات اساسی کشاورزی خراسان و اردکان و با مبلغ ۱۵۰۰ تومان به عنوان پیرانه کاشت و ۲۰۰۰ تومان ماه مه جایزه تحویل گندم است و متفاوت آن هم به حساب گندم کاران هرگزانی پرداخت خواهد شد. این مقام مسئول افزود: در هر گران ۱۴ مرکز پخش استان‌های سیستان، میناب، بستک، رودان و جهرم از بهار مرکز خریداری گندم و آرد نروغی کلزایی دارند که از کشاورزان زحمتمش خریداری کرده‌اند.

ظهار کرد: شهرستان‌های حاجی آباد و میناب بیشترین سطح زیر کشت گندم در استان داشتند که در این رابطه شهرستان میناب بیشترین افزایش تولید گندم نسبت به

ادامه از تئیتریک //

رضایی با آمار خرید گندم در سال گذشته پرداخته و بیان کرد: «ما هر یک میلیارد دلار به ارزش گندم با نرخ تضمینی ۴۰۰ هزار تن گندم را خریده ایم؛ اما در سال ۱۳۹۲ گندم کاران هرمزگانی خریداری شد؛ اما در سال جاری با توجه به افزایش سطح زیر کشت گندم در استان شاهد داشتیم ۵۲ درصدی هستیم. افزای افرایش نرخ تضمینی گندم، پیگیری هر موچین پیش کشاورزی، بالا رفتن دانش و آگاهی کشاورزان، و ... را دلایل افزایش تولید و خرید گندم در هرمزگان عنوان کرد. افرایش برآورد است که غله و خدمات زراعتی هرمزگان برای این سال به بیش از ۷۰۰ هزار تن خواهد رسید؛ اما در سال ۱۳۹۱ و ۱۳۹۰ میان ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تن (ارزدهیست بار کلیو گاری، تضمینی) گندم به صورت علی الحساب هر کیلو گاری، ۲۵۰ تا ۳۰۰ تومان خرید تضمینی گندم به گندم تاکنون ۸۰ درصد قیمت خرید تضمینی گندم به گندم

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:

فولاد هرزگان همسو و هم راستا با استراثری های فولاد مبارکه پیش می رود

پایین دست و نورد، بالادست و معقل و
حق حمل و نقل و انرژی شامل آب،
برقی و گاز باشد. در این رابطه در گروه
فولاد مبارکه سرمایه‌گذاری‌های خوبی
صورت گرفته است و فولاد هرمزگان
نیز باید به تناسب سهم خود از توسعه به
حوزه‌های اشاره شده وارد شود. پشتیبانی
در پایان ضرورت کرد: فولاد هرمزگان
از یک حیثیت مهم، هماهنگی، همراه و
هم راستا با سیاست‌های کلان گروه فولاد
مبارکه بر ضرور است و خوشبختانه این
شرکت در برخی تصمیم‌گیری‌ها بسیار
چابک عمل می‌کند که این امر قابل تقدیر
است. استراتژی کلان گروه فولاد مبارکه
این است که توسعه‌های کمی در فولاد
هرمزگان اجرا شوند. بنابراین نیازمند
تسریع در اجرای پروژه‌های توسعه‌ای
فولاد هرمزگان هستیم.

ولاد مبارکه ضمن تقدیر
ملکدر مدیر عامل، هیئت
مدیران و کارکنان شرکت
در ثبت رکوردشاهی
۱۴۰۱، بیان کرد: سال
استراتژی اصلی برای
مجموعه تعریف کردیم.
ما استفاده حداکثری
ی موجود بوده است و
در تمامی شرکت‌های
هد تحقق این استراتژی

رکوردها نشان می‌دهد
هرگز مانند صورت ده
مکند و دستاوردهای
این مهندسی حاصل شد
اشاره اهمیت اجرای طرح
در راهبر فولا مبارکه،
راهبر گروه مبارکه توس
کیفی و متوازن است.
ظرفی‌های بسیار خو
بخش فولادسازی دار
فولا مبارکه در توس
فولا درمرگان است

بزرگی را از این حو
طوری که هم زیرساخت
و هم این شرکت زنجیر
باجرای پروژه‌های تع
صورت می‌تواند به
توانان باید شامل توس

نیز نتوانست نهضت
ای از ظرفیتهای موجود
در سال جاری نیز این
شرکت دنبال می‌شود
در ثبت رکوردشاهی
امسال بوده است. ثبت

مدير عامل
و تشكر
مدير، معا
فولاد هرمزگان
و كيفي طي
گذشته چنانچه
شركت‌هاي شرايط
نخستين را به
از طرفيت
خوشبخت
زير مجموعه
بوديم.
فولاد هرمزگان
استفاده حد
را پيش بر
راهر در
و نتيجه آن
دو ماه نخست

صرافی محمودی
 خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
 پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰



«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندر عباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۶۷۷۴

۳
چهارشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۲
۲ ذی الحجه ۱۴۴۴
سال بیست و دوم شماره ۴۱۹۰

خبر

مدیر کل صمت خوزستان:

اجرای نشدن مصوبات ستاد

رفع موانع تولید مصداق ترک فعل است

■ گروه استان ها – خوزستان // مدیرکل صمت خوزستان گفت: مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید لازم‌الاجرا بوده و بی‌توجهی دستگاه در عملیاتی کردن مصوبات این ستاد مصداق ترک فعل است. حمیدرضا فلاح در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان بیان کرد: چندین نشست در قالب ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با صاحبان واحدهای تولیدی خوزستان برای بررسی مشکلات آنها و پیگیری مسائل با دستگاه‌های مربوطه برگزار می‌شود تا این دستگاه‌ها برای حل چاش‌های صنایع پای کار بایانند.مدیرکل صمت خوزستان افزود: یکی از تأکیدات دولت سیزدهم بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری رسیدگی و رفع مشکلات واحدهای تولیدی است.فلاح اظهار کرد: ۸۰ درصد مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید خوزستان در سال گذشته عملیاتی شـد و ۲۰ درصد دیگر در مرحله انجام است.مدیرکل صمت خوزستان با تأکید بر رفع مشکلات واحدهای تولیدی به صورت کارشناسی گفت: مصوبات این ستاد زمانی قابل اجرا و تأثیر گذاراست که اقدامات کارشناسی برای بررسی مشکلات واحدهای تولیدی انجام شده باشد.وی گفت: ستاد تسهیل و خوزستان باید با قدرت و توان بیشتری از سوی دستگاه‌ها و سازمان‌های عضو این ستاد انجام شود تا شاهد حل مشکلات واحدهای بیشتری در استان باشیم.فلاح با بیان اینکه اغلب واحدهای صنعتی در بخش نقدینگی با چالش روبه‌رو هستند، عنوان کرد: بانک‌ها به عنوان عضو این ستاد لازم است تا همراهی بیشتری برای حل مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی استان داشته باشند و نسبت به اجرای مصوبات این ستاد اقدام کنند.

وزیر اقتصاد و دارایی:

صـدور اخطار برای کالاهای در معرض آلودگی

■ گروه استان ها– خوزستان // وزیر اقتصاد و دارایی گفت: برای کالاهایی که به لحاظ استاندارد نگهداری ممکن است در معرض آلودگی قرار بگیرند، اخطار صادر شـود. سید احسان خاندوزی در بازدید از انبارهای منطقه ویژه بندرامام خمینی (ره) اظهار کرد: باید برای کالاهایی که به لحاظ استاندارد نگهداری و تقویم، ممکن است در معرض آلودگی قرار گیرند اخطار صادر شود، همچنین به مسئولین اطلاع داده شود تا برای ترخیص آن ها کمک کنند. وی افزود: فرق نمی کند این کالاهـا مربوط به کدام شرکت دولتی، سازمان یا وزارتخانه است بنابراین همه باید برای جلوگیری از آلودگی کالا تلاش کنند. وزیر اقتصاد و دارایی گفت: محموله ای با پول مردم خریداری شده است که ممکن است در فصل تابستان دچار فساد و آلودگی شوند که باید از این امر جلوگیری شود.

ویژه استان خوزستان

تمهیدات لازم برای عزیمت زائران اربعین با ۳ نوع گذرنامه

کم داریم.رییس ستاد مرکزی اربعین در خسروی در استان کرمانشاه و باشماق در کردستان به کربلا عزیمت می‌کنند و مرز سومار در استان کرمانشاه برای انتقال تجهیزات موکب‌های اربعین به عراق تعیین شده است.به گفته وی اربعین سال گذشته در مجموع حدود ۳.۸ میلیون زائر (ایرانی و اتباع خارجی) از مرزهای پنج‌گانه‌کشور راهی شهرهای مقدس عراق به خصوص کربلای معلـا و نجف اشرف شدند.وی گفت: زیرساخت‌های کشور عراق بیشتر از ۳ میلیون زائر ظرفیت پذیرش ندارند ضمن آنکه زیرساخت‌های‌کشور به خصوص در بحث وسایل حمل ونقل مشکلات زیادی داریم و حدود ۶ هزار دستگاه اتوبوس

استان خوزستان، مهران در استان ایلام، خسروی در استان کرمانشاه و باشماق در کردستان به کربلا عزیمت می‌کنند و مرز سومار در استان کرمانشاه برای انتقال تجهیزات موکب‌های اربعین به عراق تعیین شده است.به گفته وی اربعین سال گذشته در مجموع حدود ۳.۸ میلیون زائر (ایرانی و اتباع خارجی) از مرزهای پنج‌گانه‌کشور راهی شهرهای مقدس عراق به خصوص کربلای معلـا و نجف اشرف شدند.وی گفت: زیرساخت‌های کشور عراق بیشتر از ۳ میلیون زائر ظرفیت پذیرش ندارند ضمن آنکه زیرساخت‌های‌کشور به خصوص در بحث وسایل حمل ونقل مشکلات زیادی داریم و حدود ۶ هزار دستگاه اتوبوس

سیدمجید میراحمدی معاون امنیتی

وزیرکشور در حاشیه نشست ستاد اربعین

خوزستان در استانداری خوزستان اظهار

کرد: برنامه‌ریزی برای عزیمت چهار میلیون

زائر اربعین حسینی، امسال از مرزهای

پنج‌گانه برای شرکت در کنگره بین‌المللی

اربعین راهی کربلای معلی می‌شوند.وی

افزود: بر اساس برنامه تنظیم شده این

زائران از مرزهای جذابه و شلمجه در

انسداد فیزیکی مرز چذابه

به منظور جلوگیری از قاچاق



گروه استان ها – خوزستان // معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: در اربعین حسینی به منظور جلوگیری از قاچاق دام و کالا انسداد فیزیکی مرز چذابه انجام می‌شود.

سیدمجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی

وزیر کشور در حاشیه بازدید از زیرساخت‌ها

و پارکینگ مرز چذابه شهرستان دشت آزادگان

برای استقبال از زائران اربعین حسینی اظهار کرد:

بر اساس برنامه‌ریزی‌ها و کارها عملیاتی انجام

شده، بخشی قابل توجهی از مرز چذابه به صورت

فیزیکی مسدود شده است.

وی در ادامه بیان کرد: مقرر شده همه مرز برای

استاندار خوزستان خبر داد

تشکیل قرارگاه مشترک با عراق در اربعین حسینی

است هماهنگی های لازم صورت گیرد لذا از همه دستگاه ها می خواهیم با این محوریت هماهنگ شوند و مشکلات سر راه زوار را مرتفع سازند.وی با اشاره به اینکه ما حدود ۱۷ سال است که گر ما را در اربعین داریم افزود: باید خودمان را آماده کنیم و برخی امکانات مورد نیاز را برای این مدت بنبین، قطعاً جان زائرین امام حسین (ع) از همه جهت برای ما اهمیت دارد، بر خودمان واجب می دانیم که آنها را کمک و تکرم کنیم تا هیچ مشکلی برایشان بوجود نیاید.استاندار خوزستان عنوان کرد: سیستم سرمایش و ذخیره سازی آب باید از الان انجام شود؛ سردخانه ها را حتما لازم داریم تا مواد غذایی، آذوقه، نوشیدنی ها و داروها که قرار است در موکب ها و مکان های دیگر استفاده شود در آن نگهداری شوند. حسینی

عنوان کرد: همه دستگاه های که در بخش زیرساخت ها به ما تعهد داده اند، به میدان بیایند و کار را شروع کنند، کار را برای لحظات آخر نگذارند؛ مرد میدان کار را الان آغاز می کند تا مردم در آن زمان بهره اش را ببرند نه اینکه تازه آن موقع دست به کار شوند که این اقدام اصلا زبیده نیست.وی افزود: مهمترین مسئله ما راه است باید تلاش کنیم تا تلفات ندهیم، مسیر خرمشهر – اهواز و بالعکس بسیار خطرناک است که بخش زیادی از تردها در ایسن جاده صورت می گیرد؛جاده عبدالخالن و بستان موارد دیگری است که حتما باید به آن پرداخته شود.استاندار خوزستان با اشاره به جاده سوسنگرد –چذابه ادامه داد:متأسفانه اعتبارات تخصیص داده شده کم بوده و جوبلگوی این ها نیست لذا لازم است با وزیر راه مذاکره ای صورت گیرد تـسا در مورد این جاده که مورد توجه همه زائرین است و جز شاهراه های اصلی قرار گرفته توجه ویژه ای صورت گیرد زیرا این راه نیاز به تعویض و شانه سازی دارد البته راهداری استان پیگیر این مسئله است ولی توجه ویژه تری می طلبد.حسینی محراب گفت: ستاد اربعین کشور برای استان ها تعیین تکلیف کند تا اگر پای کار نمی آیند به آنها چشم امید نداشته باشیم. وی با بیان اینکه دستگاه ها باید به حمل و نقل در داخل کشور و در کشور عراق توجه بسیاری داشته باشند بیان کرد: بعد از مذاکره ای که صورت گرفت تا ما بتوانیم زائرین را تا بصره ببریم، نسبت به سال گذشته به اتوبوس ها نیاز ویژه داریم که باید همه دستگاه‌ها به خصوص وزارت راه و شهرسازی و دستگاه‌هایی که مأموریت گرفته‌اند تا اتوبوس تهیه کنند بهتر وارد عمل شوند.استاندار خوزستان به تردد اتباع بیگانه اشاره کرد و گفت: همه اتباع اعم از پاکستانی‌ها، افغان ها و .. که همه



گروه استان ها – خوزستان // استاندار خوزستان از تشکیل قرارگاه مشترک با عراق در ایام اربعین حسینی خبر داد.

علی اکبر حسینی محراب در نشست ستاد اربعین حسینی خوزستان که بصورت مشترک با ستاد اربعین حسینی کشور برگزار شد اظهار کرد: اشکالات و نقص هایی که در سال های گذشته وجود داشت را احصا کرده بودیم که در جلسات در مورد آنها صحبت می شود، با حضور رئیس ستاد اربعین کشور موارد خوبی برای حمل و نقل، موکب ها، پشتیبانی در زمینه آب، یخ و هر آنچه که در فصل تابستان با آن روبرو هستیم مطرح شد. وی افزود: استقرار اورژانس و هال احمر در آن سوی مرز همچنین هماهنگی هایی که باید با دولت عراق، مرزبانی و سایر بخش انجام شود از دیگر مواردی بود که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت.استاندار خوزستان با بیان اینکه کارهای خوبی صورت گرفته و تقسیم کارها انجام شده است تصریح کرد: در جلسات استان، اربعین را از شروع میدا استان ها تا رسیدن به عراق می بینیم و اینطور نیست که تنها خوزستان را مد نظر قرار دهیم؛ همه زائرین که حرکت می کنند و به سمت مرزهای ما تشریف می آورند همه مهمان ما هستند. موکب ها، هال احمر، اورژانس، پلیس راه، بسیج و ... همگی به زائرین که خود را برای ظهور آماده می کنند خدمت رسانی خواهند کرد زیرا عبور و مرور، امنیت آنها و همه موارد اینچنین از وظایفی است که در قبال آنها داریم.حسینی محراب گفت: معاونت امنیتی و معاونت عمرانی به عنوان دو مسئول در مرزهای شلمجه و چذابه تعیین شده و معرفی می شوند تا به عنوان نماینده استاندار در پایانه ها مستقر شوند تا برای همه افرادی که حضور پیدا می کنند و مواردی و مسائلی که نیاز

ویژه استان خوزستان

تمهیدات لازم برای عزیمت زائران اربعین با ۳ نوع گذرنامه

کم داریم.رییس ستاد مرکزی اربعین در خسروی در استان کرمانشاه و باشماق در کردستان به کربلا عزیمت می‌کنند و مرز سومار در استان کرمانشاه برای انتقال تجهیزات موکب‌های اربعین به عراق تعیین شده است.به گفته وی اربعین سال گذشته در مجموع حدود ۳.۸ میلیون زائر (ایرانی و اتباع خارجی) از مرزهای پنج‌گانه‌کشور با ۳ نوع گذرنامه اند که برای چا به جایی بتوانند از عراق به آنان کمک کنیم تا زائران با توجه به گرمای امسال ، مشکلات کثتری داشته باشند.میراحمدی افزود: البته امکانات حمل و نقل کشور عراق برای چا به جایی زائران محدود است و اربعین پارسال برای انتقال



می‌کنیم.رییس ستاد مرکزی اربعین حسینی افزود: شرایط تردد زائران به گونه‌ای خواهد بود که این عزیزان کمترین معطلی را در پایانه‌ها داشته باشند.معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور گفت: اربعین امسال نیز مرز شلمجه برای عزیمت زائران خارجی به کربلای معلـا در نظر گرفته شده است. میراحمدی با اشاره مشکلات و معطلی

مدیر کل بنیاد مسکن خوزستان خبر داد

اجرای ۱۰۰۰ پروژه روستایی خوزستان در قالب طرح هادی

۸۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار خوزستان طرح هادی اجرایی شده است.مدیرکل بنیاد مسکن خوزستان گفت: خدمات نوسازی و بهسازی روستاها شامل ایجاد زیرساخت، آسفالت، تغییر کاربری زمین و بسیاری خدمات دیگر برای بهتر شدن زندگی مردم در روستاها در قالب طرح هادی ارائه می‌شود و از این رو اجرای طرح‌های هادی در روستاها از اهمیت بالایی برخوردار است. عمادی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۶ هزار و ۸۴۰ سند برای روستاییان خوزستان صادر شد، عنوان کرد: در سال گذشته طرح هادی برای

سردار رادان:

با مخلان امنیت و هنجار شکنان با قاطعیت بر خورد می کنیم

رفاء و آسایش باشند.سردار رادان پس از حضور بر سر مزار شهید مدافع امنیت، با حضور در منزل شهید قنبری به مجاهدت‌های این شهید اشاره کرد و گفت: یاد و نام سرگرد شهید محمد قنبری همیشه جاوید و زنده است و راه بر افتخار او ادامه خواهد داشت.سرگرد محمد قنبری در راه تأمین امنیت شهروندان به درجه رفیع شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش پس از تشییع باشکوه در اهواز، ایده و صیدون در روستای چلسرخ شهرستان صیدون به خاک سپرده شد.سرگرد قنبری، شهید مدافع امنیت در شهرستان ایده پس از ۲۷ سال خدمت، جان خود را در مسیر صیانت از آرامش و امنیت مردم خدا کرد تا ایران اسلامی عزتمند و سربلند بماند.

گروه استان ها–خوزستان // فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت:

فراجا با تمامی مخلان امنیت و هنجار شکنان با قاطعیت تمام برخورد می کند.

سردار سرتیپ احمدرضا رادان به همراه جمعی از فرماندهان فراجا بر سر مزار سر گرد شهید محمد قنبری، مهد مدافع امنیت حضور یافت و ضمن ادای احترام به شهید قنبری و تجلیل از خانواده این شهید اظهار کرد: آسایش و امنیت مردم خط قرمز نیروی انتظامی است و با کسانی که به دنبال ناامنی در جامعه هستند به شدت برخورد می کنیم.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: همکارانم در نیروی انتظامی کشور همواره به دنبال برقراری نظم و امنیت هستند تا مردم در



پویش کاغذ مهربانی

جمع آوری کتاب: مجله؛ روزنامه؛ کاغذ های باطله و ...

تمامی در آمد حاصله: صرف نیاز مندان خواهد شد.

مکان /شهرستان بندرعباس: کمربندی محله نخل پیرمرد کوچه ۷ مسجد حمزه سیدالشهدا (ع) مرکز نیکوکاری امام حسن مجتبی (ع)

شماره تلفن: ۰۹۱۷۳۳۶۰۷۳۳۸

شماره تلفن: ۰۹۱۷۶۱۴۲۱۷۷



